
Vil du være med til at skabe hverdagsmagi hos
Samstyrken på Kirkegade 60 i Oksbøl?

Vi søger fagpersoner, der ser mennesket før diagnosen, og som elsker at gøre en mærkbar forskel
for voksne med udviklingshæmning.
På Kirkegade 60 danner vi rammen om livet for 10 skønne borgere. De har hver deres unikke
personlighed og forskellige støttebehov, men fælles for dem er ønsket om et trygt og indholdsrigt
liv. Her handler vores arbejde om at skabe trykke rammer/hjem for vores skønne borgere.
Vores faglige fundament
Vi arbejder målrettet ud fra en neuropædagogisk forståelsesramme kombineret med KRAP som
nogle af vores pædagogiske tilgang. Dette skaber fundamentet for vores fælles sprog og faglige
retning. Vi tror på, at stressminimering og en tydelig, ensartet struktur er nøglen til at skabe den ro
og trivsel, som vores borgere har brug for at blomstre.
Er det dig, vi mangler i teamet?
Vi leder efter dig, der er uddannet pædagog, social- og sundhedsassistent eller har en anden
relevant socialfaglig baggrund. Det vigtigste er, at du:

Stråler af engagement: Du tager initiativ og spreder god energi omkring dig.●

Er fagligt nysgerrig: Du mestrer balancen mellem fast struktur og evnen til at gribe nuet og

skabe stjernestunder.

●

Er en klippe: Du bevarer roen og det lune smil, selv når dagen ikke går som planlagt.●

Er en holdspiller: Du ved, at vi er bedst, når vi løfter i flok og sparrer med hinanden.●

Hvad får du hos os?

Verdens bedste kolleger: Et team, der støtter hinanden og vægter trivsel højt.●

Plads til dine idéer: Har du en god idé til en aktivitet eller en ny arbejdsgang? Lytter vi!●

En meningsfuld hverdag: Du får lov til at opbygge dybe relationer og fejre de små sejre, som

når en borger lærer en ny færdighed eller vi deler et grin over kaffen.

●

Det praktiske
Vi har brug for dig i både dag- og aftenvagter og vi deles om weekendhyggen, så du arbejder hver
3. weekend.
Skal vi skabe fremtiden sammen?
Hvis du kan mærke i maven, at Kirkegade 60 er det rigtige sted for dig, så tøv ikke med at sende
din ansøgning!
Ansøgningsfrist: Vi kalder løbende til samtale, så send din ansøgning allerede i dag.
Har du spørgsmål eller har du lyst til at høre mere om vores hverdag? Ring til afdelingsleder Jimmi
Johansen på 23 81 61 93 – vi glæder os til at høre fra dig! 
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